
Údaje platné ke dni: 19. prosince 2018 03:39 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka B 8033

Datum vzniku a zápisu: 20. srpna 2018
Spisová značka: B 8033 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: CD CENTRUM COMS, a.s.
Sídlo: Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno
Identifikační číslo: 073 79 161
Právní forma: Akciová společnost
Předmět činnosti:

Správa vlastního majetku
Statutární orgán - představenstvo:

předseda
představenstva:

  Ing. LUDĚK BOROVÝ, dat. nar. 5. června 1974
V Zahrádkách 424, 252 66 Libčice nad Vltavou
Den vzniku funkce: 2. listopadu 2018
Den vzniku členství: 2. listopadu 2018

člen představenstva:
  Ing MARTIN ITTERHEIM, dat. nar. 19. července 1969

č.p. 72, 586 01 Rančířov
Den vzniku členství: 2. listopadu 2018

člen představenstva:
  Mgr. FILIP LEDER, dat. nar. 16. února 1974

Šumavská 2278/34, Žabovřesky, 602 00 Brno
Den vzniku členství: 2. listopadu 2018

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo. Společnost zastupují navenek vždy 

společně předseda představenstva a alespoň jeden další člen představenstva. 
Pouze v případě dlouhodobé nepřítomnosti předsedy představenstva jedná 
přítomný člen doplněný o dalšího člena představenstva. Podepisování za 
společnost se děje tak, že k vytištěné nebo napsané obchodní firmě společnosti 
připojí svůj podpis vždy předseda a člen představenstva. Pouze v případě 
dlouhodobé nepřítomnosti předsedy představenstva podepisuje přítomný člen 
doplněný o dalšího člena představenstva. Společnost dále může zastupovat a 
podepisovat za ni jiná osoba, která k tomu byla představenstvem písemně 
pověřena.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

  MIROSLAV BÁRTA, dat. nar. 20. dubna 1973
Dobrovského 675/4, Královo Pole, 612 00 Brno
Den vzniku členství: 2. listopadu 2018

člen dozorčí rady:
  Mgr. ZDEŇKA DUBOVÁ, dat. nar. 8. února 1955

Klusáčkova 490/1, Ponava, 602 00 Brno
Den vzniku členství: 2. listopadu 2018

člen dozorčí rady:
  JAN ŠMÍDEK, dat. nar. 1. srpna 1980

Labská 153/31, Starý Lískovec, 625 00 Brno



oddíl B, vložka 8033

Údaje platné ke dni: 19. prosince 2018 03:39 2/2

Den vzniku členství: 2. listopadu 2018
člen dozorčí rady:

  JUDr. ŠÁRKA CECHOVÁ, dat. nar. 23. ledna 1981
Ve vilkách 126/41, Útěchov, 644 00 Brno
Den vzniku členství: 2. listopadu 2018

člen dozorčí rady:
  MARTIN ŘÍHA, dat. nar. 20. září 1969

Ypsilantiho 53/4, Staré Brno, 603 00 Brno
Den vzniku členství: 2. listopadu 2018

člen dozorčí rady:
  Ing. ALEŠ KELLER, dat. nar. 7. června 1974

Rerychova 1076/8, Bystrc, 635 00 Brno
Den vzniku členství: 2. listopadu 2018

člen dozorčí rady:
  MAREK JANÍČEK, dat. nar. 1. srpna 1973

Zelná 68/7, Přízřenice, 619 00 Brno
Den vzniku členství: 2. listopadu 2018

Počet členů: 9
Akcie:

165 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000
000,- Kč

Základní kapitál: 165 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Společnost CD CENTRUM COMS, a.s., se sídlem Brno, Lidická 2030/20, PSČ 
602 00, vznikla rozdělením formou odštěpení společnosti CD CENTRUM, a.s., 
se sídlem Brno, Lidická 2030/20, PSČ 602 00, IČ 262 34 122, se vznikem nové 
společnosti CD CENTRUM COMS, a.s., na kterou přešla odštěpená část jmění 
rozdělované společnosti CD CENTRUM, a.s. specifikovaná v projektu rozdělení 
akciové společnosti formou odštěpení se vznikem nové společnosti ze dne 
11.7.2018.


	Výpis

		2018-12-19T14:59:03+0100
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




